|
URIVERSINE DE BOURGOGNE

DELIBERATIONS
du Conseil d’Administration de I’Université de Bourgogne

Séance du 17 mars 2016

Délibération n® 2006 - 17/03/2016 - 16

Approbation de conventions ou contrats emportant versement du subvention
ou engageant { 'université de Bowrgogne

Le Conseil d administration

-VU le code de I'Education

-VU  les statuts de I'Université de Bourgogne
Aprés en avoir délibéré

Approuve, avec 30 voix pour (unanimité) :

les conventions et contrats emportant versement de subvention ou engageant 'université de
Bourgogne suivants :

Pdle des Affaires juridiques et instifulionnelles PAJI

[ Contractant /
Composante f
N® Laborataire | Nom du Date d'arrivie F;:T;t::ca; Lerf Objet F':irl'}l“ "t:.”“ Ia
porteur et équipe de vention
rachaerche i
Communauté Reversement de [a subventian
d'Universités et versee par la communauté urbaine
d'Etablissements du Grand Dijon & la COMUE
7452 Pale Finances 250116 Liniversité LIBFC dans le cadre de la 30000 €
Bourgegne canvantion trnpartite
Franche-Comté o Univarcités ».
{COMUE UBFC)
Association Versement d'une subvention pour
Sporive de le fonctionnement de I'association
7496 SUAPS 01/03/16 I'Université de 30006
Bourgogne
- (ASUB) ~
Avenant n®2 a la convention
canstitutive du Groupement
Le GIP Université d'Interél Public (GIP), qui fixe
Mumérique l&chéance du GIP au 04/09/2025
1238 PAJI PeAIB Juridique el précise qu' "un audit sera
Francophane réalisé lous les 5 ans sur la
pérennité des conditions da
fonctionnement du Groupement”. |




Péle RECHERCHE

Contractant /

s Composante f Laboratoire 2 Partenaires Montant de la .
N / Nom du porteur et Date d'arrivée Financeors cibenliai Observations f remarques
équipe de recherche
Reversement
MA-2016-0033 | , o hﬁig“;ﬂfgﬁl[fc&nu 01/02/2016 INRA Dijon 30 000,00 € "Montant des gratifications de
3 Pe stagiairas pour l'annde 20167
Revarsement ;
" Achat d'un matériel
MA-2015.0434 | , Pnﬁiﬁﬁf@ﬁﬁcau 19/11/2015 INRA Dijon o mﬂ;ﬁﬁgﬁ”“ ae ‘Microscope confocal 4
balayage laser avec délecteur
hybride"
Bio-PeroxiL CHU DIJON, Contrat de dépdt de ressources
MA-2015-0436 M. Gérard LIZARD 24111/2015 Istituto Neuralegico | 48,20 €/ patient biologiques
; "C. Besta” (BIOBANQUE X-ALDY
i Caonvention de partenariat ;
MA-2015-0455 | “onire Gaorges Chavrlar 01/12/2015 Vile de Dole | Montant non défini | “Projet de recherche consacré
M. Bertrand TILLIER :
a Jules Adler
Aide & la publication
Université Ouvrage : "La métamomphose
2015-0414 ':“F::;g i ot 03/11/2015 Bordeaux 947,87 € des corps. Représentations
g Montaigne dans les Lefires et fes Arls de
FEspagne classique”
CPTC Aide & la publication
Mme Sylvie LAINGEAL- Eddians 100000 € net de | Ouvrage : "Violence de Thistoire
g ; /
MA-2015-0483 FONTAINE WUTR2015 LEntretemps taxes et poélifiques théatrales
M. Pascal VACHER cantemporaings”
CPTC Aide 2 la publication :
Mme Sylvie LAINGEAL- Lo 1 000,00 € nel de Ouvrage : " Louis Le Roy.
MAZZ015-0454 FONTAINE 101212015 i DRGOE G taxes Deux Oraisons frangaises (litre
M. Richard CRESCENZO pravisoire)
Aide & la publication
CREDESPO el b
MA-2015.0522 | M. Palrick CHARLOT 311212015 Groupe Larier | 4000.00 €netde | Ouvrage : "L'action de I'Unian
M. Phifope ICARD laxes eurapéenne en faveur de la
PP jeunesse”
Le2i Centre Mational
MA-2016.0021 | M. Fabrice MERIALDEAL 25/01/2016 d'Etudes Spatiales 50 000,00 € Accord spécifique de
. - SATT GRAND callaboration de recherche
Mansieur Sabir JACQUIR- EST CNRS
HOUSSEN ;
. Avenan! n*1 au contrat
il F
MSH C?‘Eiirgi[ear;;:'lfsﬁe de recherche :
MA-2016-0031 M. Francis AUBERT 22/01.2016 ! 13 691,67 € “Evaluation Hédonigue
3 GRAND EST, ;
Mme Cathering BALUMONT des Inleractions
CHRS oy A il
Habitaticn-Energie-Territoire
PAM
MA-2015.0459 M. Patrick GERVAIS 01mM2/2015 ATCC T00320€TTC Contrat de transfert de maténal

Mme Chloé MODUGND

Dijon, le 18 mars 2016

Le Président de RUniversité de Bourgogne,

w

Délibération transmise au Recteur Chancelier de I'Université de Bourgogne

Delibération publiée sur le site internet de " établissement



